平成 22 年 10 月 29 日

 各  位

  上場会社名 千代田化工建設株式会社

  代 表 者 代表取締役社長 久保田 隆

  （コード番号 6366 東証第一部）

   問 合 せ 先 主計部長 関田 信雄

  （TEL 045-506-9410）

営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ

 平成23年3月期第2四半期連結累計期間における為替差損の発生について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．為替差損の内容

昨今の為替相場の変動により、平成23年3月期第2四半期連結累計期間において、為替差損27億円

を営業外費用に計上する見込みとなりました。なお、通期の為替差損の額につきましては、平成

23年3月期末の為替相場により変動いたします。

２．業績に与える影響

上記、為替差損につきましては、平成 22 年 10 月 26 日に公表いたしました「業績予想の修正

に関するお知らせ」に織込んでおります。

  以  上